
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

«САНКТ-ПЕТЕРБуРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
к, trosr/lJL 

о внесении изменения в распоряжение 
Г П Г от 28.04.2018 № 1970/Зр 

«О распределении обучающихся по блокам 
по изучению элективных дисциплин» 

1 —^ ^i 
В соответствии с п.2.11.10. Правил обучения по основным образовательным 

программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого 
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016 
№470/1, п. 52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1) 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

Внести изменения в распоряжение от 28.04.2018 № 1970/Зр «О распределении 
обучающихся по блокам по изучению элективных дисциплин», изложить распоряжение 
в следующей редакции: 

«Нижеперечисленных студентов очной формы обучения, осваивающих основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 04.03 01 «Химия» (шифр 
образовательной программы СВ.5014.2015), распределить в 2018/2019 учебном году по 
следующим блокам элективных дисциплин: 

1. Блок «Коллоидная химия» (физико-химический профиль) 

15.Б05-Х группа 

1.1 Оленева Полина Андреевна 
1.2 Ширин Олег Игоревич 
1.3 Петрова Анастасия Леонидовна 

г Блок «Химическая термодинамика и кинетика», (физико-химический профиль) 

I 15. Б04-х группа —j 



2.1 Шнер Наталья Сергеевна 
2.2 Можеева Екатерина Александровна 
2.3 Подрядова Кристина Андреевна 
2.4 Любичев Дмитрий Алексеевич 
2.5 Смирнов Александр Алексеевич 
2.6 Сенина Алина Андреевна 

3. Блок «Физическая химия» (физико-химический профиль) 

15.Б03-Х группа 

3.1 Никифорова Кристина Вадимовна 
3.2 Яковлева Екатерина Алексеевна 
3.3 Пузык Александра Михайловна 
3.4 Грега Михаил Евгеньевич 
3.5 Гречишникова Галина Александровна 
3.6 Федотова Вероника Сергеевна 
3.7 Стукальцева Ольга Николаевна 
3.8 Одинцова Ольга Владимировна 

4. Блок «Лазерная химия» (физико-химический профиль) 

15.Б06-Х группа 

4.1 Смирнова Оксана Сергеевна 
4.2 Деревянкина Галина Александровна 
4.3 Фазлетдинов Тимур Равильевич 
4.4 Кравцов Денис Вадимович 
4.5 Смирнов Алексей Николаевич». 

Основание: личные заявления, учебный план 15/5014/1 (91). 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям математика, механика, 
процессы управления, физика и химия Д.Н.Николаева 


